
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 184 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003219/2022-08
Concórdia-SC, 31 de maio de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão Central para organizar e conduzir os trabalhos da III Sepe a ser
realizada entre os dias 22 a 26 de agosto de 2022, composta pelo grupo de trabalho abaixo
designado:

LIANE VIZZOTTO, Siape: 1905263 - Membro coordenador da III SEPE

DIÓGENES DEZEN, Siape: 1756086 - Membro coordenador da MIC

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, Siape: 1837532 - Membro coordenador da Fecitac

JULIANO DUTRA SCHMITZ, Siape: 1270897

SHEILA CRISLEY DE ASSIS, Siape: 1119677

NANACHARA CAROLINA SPERB, Siape: 1760308

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 120 dias.

(Assinado digitalmente em 31/05/2022 09:46 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 184, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 31/05/2022 e o código de verificação: d6318b570d


